

СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към договор № 001-19-PPL/02.01.2019 г. с предмет
“Услуги по извършване на неразрушаващи и разрушаващи изпитвания на съоръжения
и продукти, изработени от неметални и метални материали и техните сплави, както и
неразглобяеми съединения от тях”

ДАТА: 15.01.2019 г.

МЯСТО: гр. Гълъбово

СТРАНИ С УСТАНОВЕНА ДОГОВОРНА ЛЕГИТИМАЦИЯ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ – „Ей И Ес - 3С Марица Изток I“ ЕООД с ЕИК 123533834,
представявано от Тодор Бележков – Управител;

и

ИЗПЪЛНИТЕЛ – „СЖС БЪЛГАРИЯ“ ЕООД с ЕИК 000653802, представявано
от Димитър Марикин, в качеството си на Управител;

**НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 45 ОТ ДОГОВОР № 001-19-PPL/02.01.2019 г.
СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯВАТ ЗА СЛЕДНОТО:**

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ намалява определена част от цените от първоначалното ценово
предложение. Валидните цени са съгласно Приложение № 1 към настоящето
споразумение. Те се начисляват за периода от датата на сключването на настоящото
споразумение до 31.12.2019 г.

Споразумението влиза в сила от датата на подписването му от двете страни. То се
подписа в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

Приложение: Ценово предложение с намаление на цените, валидно за 2019 г.

За „Ей И Ес - 3С Марица Изток I“ ЕООД:

Заличено съгласно
чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД

Тодор Бележков



За „СЖС БЪЛГАРИЯ“ ЕООД:

Заличено съгласно
чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД

Димитър Марикин

Заличено съгласно
чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД

Приблизителен обем Услуги по извършване на металографски и безразрушителен контрол на територията на ТЕЦ Ей И Ес-3С Марица Изток 1 ЕООД за 2019г

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Забележки:	Единичната цена включва всички дейности, свързани с постигане на изискванията за безопасност, функционалност съгласно спецификацията и добри инженерни и инсталационни практики. Мобилизация, транспорта до централата и обекта са включени в единичната цена. Единичната цена не включва снемане на изолация, подготовка на местата за контрол и изготвяне на скеле. Механичните изпитания по т.22 не включват изрязване и изработка на образци/епруветки за изпитване. Цените и ставките включват всички приложими държавни и местни данъци, налози, издръжка на персонала, които са в сила в България към датата на настоящото споразумение, освен Данък Добавена Стойност, който трябва да бъде добавен във фактурите съгласно действащите наредби към датата на фактуриране. Предложената единична цена трябва да включва всички работи, указани в техн. спецификация независимо от обема и типа на извършената работа.				
№	Описание	Мерна единица	Количество	Ед.цена BGN	Стойност BGN
1	Визуален контрол VT				
1.1	За 1 линеен метър заваръчни съединения	линеен метър	328.00	1.80	590.40
1.2	За 1 м ² основен метал	квадратен метър	10.00	6.64	66.39
2	Контрол чрез цветноконтрастни проникващи течности PT				
2.1	За 1 линеен метър до ширина 20 см	линеен метър	22.00	15.00	330.00
2.2	За 1 м ²	квадратен метър	6.00	80.65	483.89
4	Магнитни-прахов контрол MT цветноконтрастен				
4.1	За 1 линеен метър до ширина 15 см	линеен метър	328.00	15.00	4,920.00
4.4	За 1 м ²	квадратен метър	158.00	73.43	11,602.18
6	Радиографичен контрол RT с рентгенови и гама лъчения по тръбопроводи /вкл. тръби, фитинги, арматура/ на заваръчни съединения и зони основен метал с широчина до 200мм по оста				
6.1	Тръба диаметър до Ø90 и дебелина до 4 мм две експонации	брой	40.00	27.66	1,106.24
6.2	Тръба диаметър до Ø90 и дебелина от 4 мм до 8мм две експонации	брой	40.00	27.66	1,106.24
6.3	Тръба диаметър до Ø90 и дебелина от 8 мм до 14мм две експонации	брой	40.00	27.66	1,106.24
6.5	Тръба диаметър до Ø90 и дебелина от 4 мм до 8мм една експонация	брой	20.00	16.59	331.84
6.10	Тръба диаметър от Ø133 до Ø159 и дебелина до 4 мм	брой	2.00	38.17	76.35
6.11	Тръба диаметър от Ø133 до Ø159 и дебелина от 4 мм до 8мм	брой	2.00	38.17	76.35
6.14	Тръба диаметър от Ø159 до Ø219 и дебелина от 4 мм до 8мм	брой	4.00	38.17	152.69
6.16	Тръба диаметър от Ø219 до Ø275 и дебелина до 4 мм	брой	4.00	38.17	152.69
6.17	Тръба диаметър от Ø219 до Ø275 и дебелина от 4 мм до 8мм	брой	4.00	38.17	152.69

7	Радиографичен контрол RT с рентгенови и гама лъчения на заваръчни съединения в листов материал, профили, отливки и изковки				
7.1	За 1 линеен метър заваръчни съединения в листов материал, профили, отливки и изковки с дебелина до 4 мм	линеен метър	2.00	53.88	107.76
7.2	За 1 линеен метър заваръчни съединения в листов материал, профили, отливки и изковки с дебелина от 4 мм до 8мм	линеен метър	2.00	73.48	146.97
11	Ултразвуков контрол UT с един осезател /по вид или ъгъл/ по тръбопроводи /вкл. тръби, фитинги, арматура/ на заваръчни съединения				
11.10	Тръба диаметър от Ø159 до Ø219 и дебелина от 8мм до 12мм	брой	8.00	13.65	109.22
11.11	Тръба диаметър от Ø159 до Ø219 и дебелина от 12 мм до 20мм	брой	4.00	13.65	54.61
11.13	Тръба диаметър от Ø219 до Ø275 и дебелина от 8мм до 12мм	брой	4.00	15.52	62.06
11.14	Тръба диаметър от Ø219 до Ø275 и дебелина от 12мм до 20мм	брой	4.00	15.52	62.06
11.18	Тръба диаметър от Ø275 до Ø325 и дебелина над 20мм	брой	8.00	22.37	178.99
11.21	Тръба диаметър от Ø325 до Ø426 и дебелина над 20мм	брой	20.00	31.64	632.70
11.28	Тръба диаметър от Ø530 до Ø630 и дебелина от 20мм до 40мм	брой	12.00	37.08	444.96
11.35	Тръба диаметър над Ø820 и дебелина от 12мм до 20мм	брой	2.00	42.92	85.84
12	Ултразвуков контрол UT с един осезател /по вид или ъгъл/ на заваръчни съединения в листов материал, профили, отливки и изковки				
12.1	За 1 линеен метър заваръчни съединения в листов материал, профили, отливки и изковки с дебелина от 8мм до 12мм	линеен метър	2.00	22.86	45.72
12.2	За 1 линеен метър заваръчни съединения в листов материал, профили, отливки и изковки с дебелина от 12мм до 20мм	линеен метър	2.00	22.86	45.72
13	Ултразвуков контрол UT с един осезател /по вид или ъгъл/ на основен метал в тръби, листов материал, профили, отливки и изковки				
13.1	За 1 м ² основен метал листов материал, профили, отливки и изковки с дебелина от 8мм до 12мм	квадратен метър	22.00	50.28	1,106.23
13.2	За 1 м ² основен метал листов материал, профили, отливки и изковки с дебелина от 12мм до 20мм	квадратен метър	56.00	50.28	2,815.85
13.3	За 1 м ² основен метал листов материал, профили, отливки и изковки дебелина от 20мм до 40мм	квадратен метър	32.00	57.13	1,828.22
13.4	За 1 м ² основен метал листов материал, профили, отливки и изковки и дебелина над 40мм	квадратен метър	10.00	57.13	571.32

15	Ултразвуков контрол UT на болтове, шпилки, нитове, валове, оси и други прътови детайли по оста им				
15.3	Над Ø50мм двустранно	брой	10.00	4.00	40.00
15.5	До Ø50мм едностранно	брой	168.00	1.00	168.00
16	Ултразвуков контрол UT на стоманени пръти радиално				
16.1	За 1 линеен метър на 1 линия	линеен метър	6.00	54.86	329.18
16.2	За 1 м ² пълно сканиране	квадратен метър	2.00	114.26	228.53
17	Ултразвукова дебелиметрия UT-ТН				
17.1	В една точка при температура до 70°C	брой	1,200.00	1.80	2,160.00
21	Изпитване на твърдост /НТ/ в една точка				
21.4	Изпитване на твърдост по Leeb	брой	220.00	3.00	660.00
23	Изследване на повърхнината чрез металографска реплика				
23.1	За обследваната зона - микроструктурни характеристики, промени в микроструктурата, клас на увреждане от пълзене	брой	5.00	430.00	2,150.00
24	Изследване на ТОН /бутилки за стъстен, втечнен и разтворен газ/ в съответствие с изискванията на НСИОСТОН				
24.4	Междинна проверка със издаване на сертификат на ТОН с вместимост до 15л	брой	5.00	18.00	90.00
ОБЩО:					36,378.13

Описание	Деклариран процент, с който се увеличава ед. цена при ползване на повече от един осезател /по вид или ъгъл/	Количество	Ед.цена BGN	Стойност при ползване на повече от един осезател /по вид или ъгъл/ BGN
Формула за изчисляване на ед. цена за т.11 при ползване на повече от един осезател /по вид или ъгъл/	x1	1	y1	x1*1*y1
Формула за изчисляване на ед. цена за т.12 при ползване на повече от един осезател /по вид или ъгъл/	x2	1	y2	x2*1*y2
Формула за изчисляване на ед. цена за т.13 при ползване на повече от един осезател /по вид или ъгъл/	x3	1	y3	x3*1*y3

За „Ей И Ес - ЗС Марица Изток I“ ЕООД:

Заличено съгласно
чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД
Тодор Бележков

За „СЖС БЪЛГАРИЯ“ ЕООД:

Заличено съгласно
чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД
Димитър Марикин